РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
      14.12.2022                                                                                                             № 46
р.п. Благовещенка

Об актуализации муниципальной Программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы»
 на территории Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского  края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации № 169 от 10.02.2017г.,  № 326 от 31.08.2017г., руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить актуализацию муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на 2018-2025 годы» на территории Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского  края.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном законном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета  (Киреев Р.Р.)
             Глава поссовета                                                        С.Н. Изотов